
*UOHSX0038DNP*
UOHSX0038DNP

USNESENÍ

Č. j.: ÚOHS-S318/2010/VZ-15804/2010/510/HOd V Brně dne: 25. 10. 2010

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení zahájeném dne 
18. 8. 2010 na návrh ze dne 16. 8. 2010, jehož účastníky jsou

 zadavatel – obec Broumy, IČ 00233145, se sídlem U Radnice 73, 267 42 Broumy, zastoupená
Jiřím Čermochem, starostou,

 navrhovatel – František Smitka, podnikatel, IČ 45399298, s místem podnikání Přívětice, 
338 28 Radnice,

 vybraný uchazeč – Tomovy parky, s. r. o., IČ 47470712, se sídlem Karlovice, Radvánovice 11, 
511 01 Turnov, za niž jedná Lukáš Bělohradský, jednatel,

ve věci veřejné zakázky „Obnova dětského hřiště Broumy“, zadávané na základě výzvy k podání 
nabídek ze dne 28. 4. 2010, 

vydává podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, toto

usnesení:

V odstavci č. 23 odůvodnění rozhodnutí č. j. ÚOHS-S318/2010/VZ-13757/2010/510/HOd ze 
dne 22. 9. 2010 se text "S ohledem na všechny shora uvedené skutečnosti Úřad správní řízení 
podle § 118 odst. 4 písm. d) zákona zastavil, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí" 
nahrazuje textem "S ohledem na všechny shora uvedené skutečnosti Úřad návrh navrhovatele
podle § 118 odst. 4 písm. d) zákona zamítl, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí", neboť 
se jedná o zřejmou nesprávnost.

ODŮVODNĚNÍ

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) uvádí, že v odstavci č. 23 
odůvodnění písemného vyhotovení rozhodnutí ÚOHS-S318/2010/VZ-13757/2010/510/HOd ze dne 
22. 9. 2010 byla zjištěna zřejmá nesprávnost spočívající v chybné citaci výroku rozhodnutí.



Č. j.: ÚOHS-S318/2010/VZ-15804/2010/510/HOd

2

Podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, provede 
opravu zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení rozhodnutí na požádání účastníka řízení 
nebo z moci úřední usnesením správní orgán, který rozhodnutí vydal. Týká-li se oprava výroku 
rozhodnutí, vydá o tom správní orgán opravné rozhodnutí. Prvním úkonem správního orgánu ve 
věci opravy je vydání tohoto rozhodnutí. Právo podat odvolání proti opravnému usnesení anebo 
opravnému rozhodnutí má pouze účastník, který jím může být přímo dotčen.

S ohledem na citované ustanovení správního řádu provedl Úřad tímto opravným usnesením 
příslušnou opravu. 

POUČENÍ

Proti tomuto usnesení lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže – sekce veřejných zakázek, tř. Kpt. Jaroše 7, Brno. Rozklad nemá podle § 76 odst. 5 
v návaznosti na ustanovení § 152 odst. 4 správního řádu odkladný účinek. Rozklad se podává 
s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každému 
účastníku řízení mohl Úřad zaslat jeden stejnopis.

otisk úředního razítka

Mgr. Kamil Rudolecký
místopředseda

Obdrží:
1. Obec Broumy, U Radnice 73, 267 42 Broumy
2. František Smitka, podnikatel, Přívětice, 338 28 Radnice
3. Tomovy parky, s. r. o., Karlovice, Radvánovice 11, 511 01 Turnov

Vypraveno dne: 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy


		2010-10-26T06:44:50+0000
	Not specified




